ROSELI RODRIGUES, CPF: 92147232068. OBJETO DO EDITAL:  CITAÇÃO DO RÉU
CITAÇÃO DA PARTE EXECUTADA, PARA QUE NO PRAZO DE TRÊS (03) DIAS, A CONTAR DO TÉRMINO DO PRAZO DO PRESENTE EDITAL, EFETUE O PAGAMENTO DO DÉBITO E DEMAIS
COMINAÇÕES LEGAIS, NO VALOR DE R$ 9.858,66 (NOVE MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS),  FICANDO CIENTE(S) DE QUE HAVENDO O PAGAMENTO
INTEGRAL NO PRAZO LEGAL, A VERBA HONORÁRIA ARBITRADA SERÁ REDUZIDA PELA METADE. PODERÁ O EXECUTADO OFERECER EMBARGOS NO PRAZO LEGAL DE QUINZE (15) DIAS,
CONTADOS DA JUNTADA AOS AUTOS DESTE MANDADO DEVIDAMENTE CUMPRIDO.